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I N N E N Je bent van harte welkom!

OPEN DAG VOLGENS SWALM EN ROER

Je kunt vrijblijvend binnenlopen bij één van de 5 deelnemende basisscholen. Er zijn de
hele dag door meerdere rondleidingen en je kunt een kijkje nemen tijdens de lessen.
Natuurlijk is er ook tijd en ruimte voor vragen stellen en geven wij jou graag meer infor-
matie over de school en een carriére in het primair onderwijs. Kijk voor meer info op

. Graag tot ziens!

Ochtendprogramma

09.00 uur
09.15 uur
09.45 uur
10.00 uur
10.30 uur
11.00 uur
11.30 uur

12.30 uur
13.00 uur
13.30 uur
14.00 uur
14.30 uur
15.00 uur
15.30 uur

12.00 - 12.30 uur

P snchmnG
D SWALM & ROER

voor onderwijs en opvoeding

ontvangst op school
start rondleiding 1
mogelijkheid tot vragen
start rondleiding 2
mogelijkheid tot vragen
start rondleiding 3

mogelijkheid tot vragen

PAUZE (hapje/drankje)

Middagprogramma

ontvangst op school
start rondleiding 1
mogelijkheid tot vragen
start rondleiding 2
mogelijkheid tot vragen
start rondleiding 3
mogelijkheid tot vragen

DEELNEMENDE
SCHOLEN

Willem de Zwijger

‘t Mozaiek

De Steenen Brug

De Achtbaan

De Octopus
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